
 

 

 

 

  

 

LA RETTRICE

VISTA la Legge 240/10 (art. 19) Dottorato di Ricerca;

VISTO il D.M. 226/2021 "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei
corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti
accreditati"

VISTO il D.M. n. 509 del 03/11/1999 e successive modifiche;
VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca;
VISTA la delibera del Senato Accademico del 7 giugno 2022 con la quale è stata approvata

l'istituzione dei dottorati di ricerca per il 38° ciclo;
VISTO il D.R. con il quale è stato bandito il concorso per l'ammissione ai Corsi di Dottorato di

Ricerca per l'anno accademico 2022/2023 - 38° ciclo;
VISTA la delibera del Consiglio di   Dipartimento di Scienze dell'antichità in data 4 agosto

2022 con la quale sono stati indicati i membri della commissione esaminatrice per
l'ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in DOTTORATO NAZIONALE IN
HERITAGE SCIENCE [DOTT];

DECRETA

la Commissione per l'esame di ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in DOTTORATO NAZIONALE IN
HERITAGE SCIENCE [DOTT] - 38° ciclo con sede amministrativa presso questa Università, è così composta;

MEMBRI EFFETTIVI
Prof. Anna Giovannelli
Sapienza Universitã  di Roma
Prof. Claudia Conti
Cnr
Prof.ssa Donatella Fiorani
Sapienza Universitã  di Roma
Prof. Elisabetta Zendri
Ca' Foscari di Venezia
Prof. Emanuele Pellegrini
Scuola Imt Alti Studi di Lucca
Prof. Francesco Senatore
Universita' degli Studi di Napoli "Federico Ii"
Prof. Gianluca Genovese
Università Suor Orsola Benincasa di Napoli
Prof. Giuliano Volpe
Università di Bari
Prof. Letizia Gualandi
Università di Pisa
Prof. Paola Fermo
Università degli Studi di Milano La Statale
Prof. Rocco Mazzeo
Università di Bologna
Prof. Stefano Della Torre
Politecnico di Milano

MEMBRI SUPPLENTI
Prof. Alessandro Vergara
Universita' degli Studi di Napoli "Federico Ii"
Prof. Antonella Poce
Università di Modena-reggio Emilia





 

 
Il componente che assumerà le funzioni di Presidente della Commissione sarà Responsabile del procedimento.

L'originale del presente decreto sarà acquisito nella raccolta dell'apposito registro.
 

 

 
sr

Prof. Claudia De Biase
Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli
Prof. Francesco Paolo Romano
Cnr
Prof. Francesco Spinozzi
Università Politecnica delle Marche
Prof. Francesco Tedeschi
Università Cattolica del Sacro Cuore
Prof. Giancarlo Petrella
Universita' degli Studi di Napoli "Federico Ii"
Prof. Giuseppe Martino Di Giuda
Università di Torino
Prof. Grazia Semeraro
Università del Salento
Prof. Mariavittoria Cicellin
Universita' degli Studi di Napoli "Federico Ii"
Prof. Mattia Patti
Università degli Studi di Pisa
Prof. Stefano De Luca
Università Suor Orsola Benincasa di Napoli

LA RETTRICE


		2022-08-08T14:58:28+0000
	ENZA VALLARIO


		2022-08-09T09:05:38+0200
	ANTONELLA POLIMENI




